Nación Española el parabién, de que tiene en favor de su

.célebre creencia un nuevo y antiquisimo testimonio del

siglo quarto. Y porque su Nota sobre el lugar exhibido

contiene razones sólidas é irrefragables, la pongo aqui lite-

ralmente para mayor confirmación de lo que dejo expuesto.

Dice asi: In Hispan ia. GrcBce o-rravía. Bíblico autem nomine^

suz scBCult scriptoribíis MSitato Hispania^ii vocat.' ea entfn

a profanis Scriptoribus i^^Wy ab IrencEO «í ijSMo/aí, ab auctore

secundi MachabcBorwn^ aliisque \<jTT(f.n^^ sed a Paulo bis^ ab

Athanasio in Epist. ad Jovianum Imp. tom. 2. pag. 783.

a Constantino Imperatore in Epist. Encyclica ad omnes

Ecclesias^ a Gelasio Cyziceno, atque ab aliis^ in Grcecis vero

Conciliorum circa Didymi témpora habitorum actis passijn

CTTavía dicitur: qua ratione apud Gregorium quoque Mag7tum
le-

legímus in Epist. 115. líb. 9. vel Epist. 45. ¿ib. 13. Eunti

in Spaniam. Et apud Beatuin Liebanensem Presbyterum ¿n

Commenlaríis in Apocalypsim: Jacobus Spania. Et in Mar-
tyrologio Blumano^ quod Bmedietus Clemens Arastegui in

Dissertatione eruditionis plena de Jacobi Majoris predica-

tione in Hispania citat ex Plorentinio: Hic Spanian & occi-

dentalia loca prsedicatur. De illo aute7n Apostólo^ quem Di-
dynius hic indicáis dixi in mea ad Archintum Prcssulem

Epistola: Nuili scilicet alteri Didymi verba ineliíis conve-

niunt^ quain ei^ qui ex duodecim Apostolis unus extiterit;

qui Ínter eos prcesens fuerit^ quod Christus Doviinus alio-

quebatur^ cu7n ait: Eritis mihi testes usque ad extremum
terrae, ut colligo ex hujus Didymi loei coUatione cum mm, 6.

lib. de Spiritu Sa7icto^ qui ex eorimi numero sit, quos a

Spiritu Sancto ad concionandum vsvsun/jicvBs id est distributos

vocat Didymus^ cui scilicet Hispania in ea distributione per
Apostólos /acta obtigerit; qui dejnmn in Hispania biennio

saltean aut triennio ^m^v, i. e. coíumoratus esse^ ibique Evan-
gelium prcedicasse dici qiieat. At hujus^nodi magnus Ule

universarum gentium Apostolus Paulus non extitit^ nec

enim idla ex quatuor hisce notis ei convenit. Quinimo Di-
dyfmis noster Ecclesias a Paulo fundatas commemorans in

Commentariis in Psalmos ad v. 2. ps. CXI. intra eosde7u

fines illas concludere videtur^ ac eos^ quos Apostolus ipse,

cum ad Romanos scripsit sucs prcí^dicationi cap. XV. v. 19.

assignaverat. Sic enÍ7n ibi loquitur noster Bibliorujn hitef-

pres.^ Cateckista^ ac TheologUS; o¡ov irauXoa- S «Tróo-roXos olttÓ lí08(raX-nfj.

fJ-sx^i T« IXXv^iy.tí (Tvcmca/xivoi too Q¿o) //uozayS'py? sxyiXmiC(.<; o/jloiojs^c xaí rcov